
UCHWAŁA NR II/4/24 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego rady gminy 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, poz. 609), 
po przeprowadzeniu głosowania tajnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej Teresy Krystyny Mucha na wiceprzewodniczącą Rady Gminy Skrwilno. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E833E7CE-2A08-4254-A15F-871A25558E08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/4/24 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


